Publicado no D.O.E. de:

	25/07/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENEDITO STORANI – JUNDIAÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 042/07/2025 – PROCESSO Nº 136.00039063/2025–03

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENEDITO STORANI, da cidade de JUNDIAÍ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
3584 – MANEJO E BEM–ESTAR ANIMAL(AGROPECUÁRIA)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / CAMILA HELENA KUZNIETSIN / 445719321 / 38609175871 / 16,00;
2 / JULIANO FERREIRA GONÇALES / 3298940555 / 28726353865 / 31,00;
3 / ROSELAINE PONSO / 18467993 / 12464847810 / 33,75;
4 / THAIS FAVARO / 30.088.092–3 / 30876241879 / 7,12;
5 / ADRIANO BAUER COSTA SILVA / 306204502 / 28715564827 / 30,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
6 / 7187929 / 11188718983 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
7 / 675855652 / 11188741969 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;